

Numer sprawy: 11/2017
Jelenia Góra, 2017-05-26

Strona internetowa Zamawiającego
www.szpitalmsw.net/ogloszenia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 11/2017. Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony na kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala Specjalistycznego MSW w Jeleniej Górze.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie:

1. Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o okresie obowiązywania dotychczasowej umowy i warunkach jej rozwiązania?

Odpowiedź:

Aktualnie zawarte umowy kompleksowe dostarczania paliwa gazowego obowiązują do dnia 31 lipca 2017 roku.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności p. 9-11 Załącznika nr 8 do SIWZ.

Pytanie:

4. Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe? Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Paliwo gazowe dostarczane do obiektów Zamawiającego przeznaczone jest na cele opałowe. Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie:

5. Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

DSG Sp. z o. o., Oddział Zakład Gazowniczy Zgorzelec, ul. Fabryczna 1, 59-900 Zgorzelec - dla wszystkich punktów poboru.

Pytanie:

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
SP ZOZ Szpital Specjalistycznego NSM
w Jeleniej Górze

Paweł Osuch

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy